
BAT 121 
 

 

 
 

 

 

Pasūtījuma nr. 0684400701 

 

Iekārtas apraksts 

 

BAT 121 ir pārnēsājamais un no strāvas tīkla neatkarīgais, un mobilam pielietojumam 

konstruētais akumulatoru testeris, izmantojams 12 voltu starta akumulatoru pārbaudei 

bez slodzes. Ar šo testeri jūs varat pārbaudīt akumulatoru gan automobilī, gan ārpus 

automobiļa. BAT 121 paredzēts lietošanai autoservisos, tehniskās apskates punktos, 

degvielas uzpildes stacijās, kā arī akumulatoru tirdzniecības vietās. BAT 121 var 

lietot ārpus telpām. BAT 121 papildus funkcijas ir 12 voltu trīsfāzu maiņstrāvas 

ģeneratoru testēšana. Sprieguma mērīšanai izmantojams BAT 121 voltmetrs. Ar BAT 

121 ir iespējams izdrukāt pārbaužu rezultātus. 

 

Tehniskie dati 

 

Funkcionēšanas diapazons   0 C līdz 50 C  

Precizitātes diapazons    0 C līdz 40 C  

Trokšņu emisija darba vietā (Lpa)  ≤ 70 dB (A) 

Darba spriegums    8 ... 16 V 

Darba strāvas stiprums bez drukas ierīces 0,4 A  

Aukstā starta strāvas ievadīšanas diapazons 50 A ... 1550 A 

Standarti     DIN, IEC, SAE, EN, JIS 

  

 

 


